SCHLUSS MIT WINTERSCHLAF

Nur im März 240€¹ sparen im MagentaMobil S



XIAOMI **14T** 256 GB

weitere Farben erhältl.

für einmalig **49,** − €¹



APPI F

iPhone 15 128 GB

weitere Farben erhältl.

für einmalig **199,- €**¹

AKTION:

MAGENTA S

mit Smartphone

20 GB

mtl. Datenvolumen

für nur

39,95 € 1 mtl.

statt

49,95 € mtl.



Gleiches Datenvolumen wie im Haupttarif

z.B.

MagentaMobil PlusKarte Data

ab **9,95** €2_{mtl.}



 $Ger\"{a}te preis jeweils nur g\"{u}ltig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif ~\textbf{MagentaMobil S mit Smartphone}$

Angebote gültig ab 04.03. bis 31.03.2025

Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Lange Str. 14 29439 Lüchow 05841-709 1000

www.wendland-telefon.de

MagentaMobil **M** Young

Datenvolumen

39,95 €° mtl.

in den ersten 24 Monaten danach 49,95 €3 mtl.



APPLE iPhone 16

128 GB

weitere Farben erhältl.

für nur

299,- €3



SAMSUNG Galaxy S25

128 GB

weitere Farben erhältl.

fiir nur

149,- €³



Pixel 9

128 GB

weitere Farben erhältl.

für nur

199,- €3

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone

80 GB

Datenvolumen

MagentaMobil M Young

für 29,95 €3 mtl.

in den ersten 24 Monaten danach 39,95 €3 mtl.

CHEN ODER CASH?

SONY Playstation 5

Digital Slim Edition

für nur

149,- €³

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young ohne Smartphone





200 € Barauszahlung

bei Abschluss eines 24-Monats-Neuvertrags im Tarif

MagentaMobil M Young ohne Smartphone

1) Im Aktionszeitraum vom 04.03. bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Laufzeitvertrags im Tarif MagentaMobil S der monatliche Grundpreis auf 29.95 € (ohne Smartphone), 39.95 € (mit Smartphone), 49.95 € (mit Top-Smartphone), 59.95 € (mit Premium-Plus-Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Bereitstellungspreis 39.95 €. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Down Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Data automatisch im Tarif MagentaMobil Data Grugeführt. Dabei wird eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 3) Bei Buchung im Zeitraum 02.01.—31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 € (mit Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 80 GB um 50 % auf 120 GB. Ab einem Datenvolumen von 80 GB (120 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. — Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 4) Eine Aktion teilnehmender aetka Fachhändler.

WAKE UP!



BEI CONGSTAR GIBT'S JETZT MEHR DATENVOLUMEN **UND 5G INKLUSIVE**



SAMSUNG Galaxy A16

LTE | 64 GB | weitere Farben

einmalig 129,- €⁵

ALLNET FLAT XS GB • GB+: Jedes Jahr 1 GB monatlich umsonst dazu • 5G mit max. 50 Mbit/s

E/Monat



Redmi Note 14

256 GB | weitere Farben

79,- €

ALLNET FLAT M H GB+: Jedes Jahr 5 GB monatlich umsonst da

• 5G mit max. 50 Mbit/s

/Monat congsto



iPhone 13

128 GB | weitere Farben

einmalig 179,- €⁷

ALLNET FLAT L GB

GB+: Jedes Jahr 10 GB monatlich umsonst dazu

• 5G mit max. 50 Mbit/s

E/Monat congstan

5) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat XS mit GB+ kostet monatlich 14 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 10 GB statt 5 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat X3 alle 12 Monate um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat M obei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat M für GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB. Die GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB. Die GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB. Die GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB. Die GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB. Die GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB. Di des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12-14, 50678 Köln.





z.B. mit **MAGENTA ZUHAUSE L**

100 MBIT/S

für nur

19.95 €° mtl. in den ersten 6 Monate danach 47,95 €° mtl.

in den ersten 6 Monaten



8) Aktion gilt bis 31.03.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV MegaStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €, danach 30 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One im Aktionszeitraum für 0 € in den ersten 6 Monaten, danach 5 €/Monat, gemietet oder für einmalig 77 € erworben werden (ggf. zzgl. 6,95 € Versandkosten). Dieses MagentaTV Neukunden-Angebot ist auf max. eine MagentaTV One pro TV-Neuabschluss begrenzt und gilt in allen Telekom Shops, bei der Bestell-Hotline und im teilnehmenden Handel. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 9) Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 8 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 6 Monaten 19,95€/Monat, danach 47,95€/Monat, Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95€/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70€. Hardware zzgl. 6,95€/Esrandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. — Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.

